fcung

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 4293/CAT-PC07

ngày 18/8/2023 về việc hướng dẫn thực tập phương án chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ

(CNCH) Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy (PCCC); UBND thành phố tổ

chức chấm chọn 01 Tổ liên gia an toàn PCCC tại phường Lê Hồng Phong để tổ

chức tổ chức thực tập phương án chữa cháy, CNCH nhằm nâng cao nhận thức, kỹ

năng xử lý các tình huống cho người dân trong các Tổ liên gia. UBND thành phố

trân trọng kính mời các thành phần sau cùng tham dự:

I. Thành phần:

1. Mời Đ/c Đại tá Lê Xuân Hưng – Phó Giám đốc Công an tỉnh;

2. Mời Đại diện lãnh đạo Phòng PC07 – Công an tỉnh tham dự;

3. Đ/c Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố - Trưởng

Ban Chỉ đạo PCCC và CNCH thành phố - Chủ trì.

4. Đ/c Nguyễn Anh Tuấn – Trưởng Công an thành phố - Phó Trưởng Ban

trực Ban Chỉ đạo PCCC và CNCH thành phố;

4. Chủ tịch UBND và Trưởng Công an phường Lê Hồng Phong;

5. Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường (phụ trách PCCC và CNCH);

6. Chỉ huy và cán bộ thuộc Đội CSQLHC về TTXH - Công an thành phố;

7. Mời đại điện một số Tổ liên gia an toàn PCCC thuộc các xã, phường trên

địa bàn thành phố (Giao UBND các xã, phường mời cùng tham dự).

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 19h00, ngày 10/9/2023 (Tối Chủ Nhật).

III. Địa điểm thực tập: bắt đầu từ số nhà 241 đường Quang Trung, phường Lê

Hồng Phong, TP. Quảng Ngãi (thành phần dự khán tập trung tại phía đối diện).

IV. Cơ quan chuẩn bị: Công an thành phố và UBND phường Lê Hồng Phong.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp tham gia đúng thành phần và thời

gian để buổi thực tập phương án đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. D

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-09-08T13:11:09+0700

		2023-09-08T14:01:05+0700

		2023-09-08T14:01:05+0700

		2023-09-08T14:01:05+0700